

Menu

CENA Lunedì 17 Agosto 2026

PASTA all'AMATRICIANA

semola di grano duro Allergene: **glutine** (grano)

contaminazione possibile: **senape, soia**

guanciale (gola di suino, sale dolce di Cervia, pepe nero, aromi, spezie, antiossidante: E301, conservante E252, aromi da affumicatura), acqua, sale / pomodoro intero (60%), succo di pomodoro, cipolla, correttore di acidità: Acido citrico (E330)

MOZZARELLINE PANATE

Mozzarelline di **latte** vaccino, sale, caglio, fermenti per impanatura (farina di **grano** tenero tipo "0", lievito di paprika, farina di mais). **Può contenere tracce di soia, sedano, uova, pesce, molluschi, crostacei, senape, pistacchio.**

in aggiunta :

Maionese Classica LINEA BIFFI PROFESSIONAL

DENOMINAZIONE LEGALE Maionese Cod. art BP00074 - BP00083

COMPOSIZIONE DEGLI INGREDIENTI : **UOVA** E TUORLO DI **UOVA** FRESCHE PASTORIZZATE 8,4 % CON **UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA** - OLI DI SEMI DI GIRASOLE 70% - ACQUA - ACETO DI VINO - SALE - ZUCCHERO - AMIDO MODIFICATO DI MAIS - SUCCO DI LIMONE CONCENTRATO 0,3% - ADDENSANTI: GOMMA DI GUAR E GOMMA DI XANTHANO - AROMI NATURALI - CORRETTORE DI ACIDITA': ACIDO LATTICO / **PUO' CONTENERE SENAPE / SENZA GLUTINE**

Ketchup LINEA BIFFI PROFESSIONAL

DENOMINAZIONE LEGALE KETCHUP Cod. art BP29041

COMPOSIZIONE INGREDIENTI : CONCENTRATO DI POMODORO 50% (100% POMODORO ITALIANO) - ACQUA - ZUCCHERO - ACETO DI VINO - SALE - OLIO DI SEMI DI GIRASOLE - AROMI NATURALI - ADDENSANTI: GOMMA DI XANTHAN - GOMMA DI GUAR **SENZA GLUTINE SENZA CONSERVANTI**

SFOGLIE

Farina di **frumento**, zucchero, farina di frumento maltato, sale, aromi, grasso vegetale (palma) e oli vegetali (soia mais e girasole), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine vegetale).

PUO' CONTENERE TRACCE DI SOIA, SENAPE E LUPINI.